
Dz.U./S S246
20/12/2019
606746-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 5

20/12/2019 S246
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606746-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi ubezpieczeniowe
2019/S 246-606746

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Adres pocztowy: Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioleta Maj-Stopczyńska
E-mail: wioleta.maj-stopczynska@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236128
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie ryzyk
majątkowych i osobowych.
Numer referencyjny: BZP.271.88.2019

II.1.2) Główny kod CPV
66510000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:wioleta.maj-stopczynska@gdansk.gda.pl
www.bip.gdansk.pl


Dz.U./S S246
20/12/2019
606746-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 5

20/12/2019 S246
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie ryzyk
majątkowych i osobowych, w okresie od dnia 15.12.2019 r., godz. 00:00, do dnia 31.3.2020 r., godz. 24:00.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 119 112.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie ryzyk
majątkowych i osobowych, w okresie od dnia 15.12.2019 r., godz. 00:00, do dnia 31.3.2020 r., godz. 24:00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
1. Przedmiotowe zostanie udzielone na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych,
ponieważ spełnia przesłanki określone w przywołanym przepisie takie jak:
1) zamówienie zostanie udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego,
dotychczasowemu wykonawcy usług;
Zamówienie podstawowe na przedmiotowe zadanie w trybie przetargu nieograniczonego (sygnatura
postępowania: BZP.271.51.2018) zostało udzielone w dniu zawarcia umowy czyli 14.12.2018 r., na okres od
dnia 15.12.2018 r., godz. 00:00, do dnia 14.12.2019 r., godz. 24:00 (okres ubezpieczenia), dotychczasowemu
wykonawcy usług czyli Wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia:
1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, ul. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa (lider);
2. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska SA, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa;
3. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta SA, ul. Chmielna 85/87,



Dz.U./S S246
20/12/2019
606746-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 5

20/12/2019 S246
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

00-805 Warszawa;
4. STU Ergo Hestia SA, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot;
2) zamówienie polega na powtórzeniu podobnych usług;
Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz z podległymi jednostkami
organizacyjnymi w zakresie ryzyk majątkowych i osobowych;
3) zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z
jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości.
Zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego z dn. 29.8.2018 r.,
nr: 2018/S 165-377017.
Przedmiot zamówienia jest zgodny z przedmiotem zamówienia podstawowego a całkowita wartość tego
zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości.
Wartość szacunkowa zamówienia została przygotowana i obliczona przez biorących udział w postępowaniu
biegłych brokerów z STBU Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o. i wyniosła, zgodnie z zapisami protokołu ZP
przedmiotowego postępowania (BZP.271.51.2018):
wartość szacunkowa zamówienia podstawowego – 5 183 024,00 PLN;
początkowa wartość szacunkowa przedmiotowego zamówienia – 2 591 512,00 PLN (50 % zamówienia
podstawowego).
Końcowa wartość zamówienia podstawowego, czyli wartość udzielonego zamówienia podstawowego: 5 795
167,84 PLN.
Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia podstawowego wskazano zakres usług oraz warunki na jakich
zostaną udzielone, w poniższym brzmieniu:
wartość zamówienia nie będzie przekraczała 50 % wartości zamówienia podstawowego i będzie polegała na
powtórzeniu podobnych usług. Zamówienie może obejmować w szczególności:
zadanie nr 1:
a) zwiększenie wartości ubezpieczonego mienia – wartość zamówienia do 100 000 PLN;
b) zgłoszenie dodatkowych osób do ubezpieczenia NNW – wartość zamówienia do 10 000 PLN;
c) konieczność zaaranżowania dodatkowej polisy w związku z transportami wysokowartościowego mienia –
wartość zamówienia do 50 000 PLN;
d) zakup lub przejęcie nowych składników mienia – wartość zamówienia do 800 000 PLN;
e) uzupełnienie wyczerpanych limitów lub sum ubezpieczenia – wartość zamówienia do 200 000 PLN;
f) konieczność przedłużenia okresu ubezpieczenia – wartość zamówienia do 200 000 PLN.
Warunki realizacji zamówienia są określone w Załączniku nr 1 do SIWZ, którym jest opis przedmiotu
zamówienia dla zadania nr 1.
Zamówienie zostanie udzielone po stawkach nie wyższych niż wynikających ze złożonej oferty.
Biorąc pod uwagę, że zostały spełnione wszystkie ww. przesłanki udzielenia zamówienia na podstawie art.
67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, uzasadnione jest udzielenie zamówienia z wolnej ręki
Wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia wymienionym powyżej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 230-564982

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377017-2018:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564982-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S246
20/12/2019
606746-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 5

20/12/2019 S246
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.88.2019

Nazwa:
Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdańska wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie ryzyk
majątkowych i osobowych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA (lider)
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 24
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 00-133
Państwo: Polska
Tel.:  +48 583083782
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska SA
Adres pocztowy: ul. Rodziny Hiszpańskich 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 02-685
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta SA
Adres pocztowy: ul. Chmielna 85/87
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 00-805
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA
Adres pocztowy: ul. Hestii 1



Dz.U./S S246
20/12/2019
606746-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 5

20/12/2019 S246
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 81-731
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 028 310.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 119 112.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań zostały określone szczegółowo w przepisach działu VI – Środki ochrony prawnej –
Ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

